

标段编号：4403922025022800301Y001

深圳市建设工程设计招标投标 文件

标段名称：深铁公明项目、石井项目幼儿园及其他公共配套设施室内
装饰装修设计

投标文件内容：资格审查文件

投标人：上海霍普建筑设计事务所股份有限公司、上海霍普建筑规划
设计有限公司

日期：2025年03月22日

营业执照：联合体牵头人（上海霍普建筑设计事务所股份有限公司）

	
统一社会信用代码 913100006762867235 证照编号: 00000000202306120019	<h1>营 业 执 照</h1>
中国（上海）自由贸易试验区	
名 称 上海霍普建筑设计事务所股份有限公司	注 册 资 本 人民币6358.5000万元整
类 型 股份有限公司(上市、自然人投资或控股)	成 立 日 期 2008年06月24日
法 定 代 表 人 龚俊	住 所 中国（上海）自由贸易试验区滨江大道409号5层、6层、10层（实际楼层4层、5层、9层）
经 营 范 围 一般项目：建筑工程设计，装饰设计，环境景观设计，建筑专业领域内的技术咨询、技术服务，室内装饰及室内陈设设计，装饰用品销售，动画设计、动漫设计、图文设计，建筑装修装饰工程，计算机软硬件的技术开发与销售，企业管理咨询，货物及技术进出口（但国家限制公司经营或禁止进出口的商品和技术除外）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）	 登记机关 2023 年 06 月 12 日

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制

营业执照：联合体成员方（上海霍普建筑规划设计有限公司）

统一社会信用代码 91310117132193529U 证照编号:30000000202311230292		营 业 执 照		 <small>扫描二维码可 了解更多登记、备案、 许可、监管信息、 核验更多应用服务。</small>	
名 称	上海霍普建筑规划设计有限公司	注 册 资 本	人民币3000.0000万元整		
类 型	有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）	成 立 日 期	2000年11月29日		
法 定 代 表 人	龚俊	住 所	上海市崇明区陈家镇层海路888号3号楼A-1255室（上海智慧岛数据产业园）		
经 营 范 围	许可项目：建设工程设计；住宅室内装饰装修（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准） 一般项目：专业设计服务；建筑装饰材料销售；家居用品销售；家具销售；家具零配件销售；针纺织品销售；针纺织品及原料销售；灯具销售；照明器具销售；建筑材料销售；建筑用金属配件销售；金属制品销售；五金产品零售；工艺美术品及收藏品零售（象牙及其制品除外）；日用百货销售；日用品销售；互联网销售（除销售需要许可的商品）；厨具、卫具及日用杂品零售；日用家电零售；文具用品零售；家用电器销售；卫生洁具销售；家具安装和维修服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）				
		登 记 机 关	 2023 年 11 月 23 日		

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制

资质证书：建筑设计事务所（有限责任公司形式）甲级

（联合体牵头人：上海霍普建筑设计事务所股份有限公司）

	企业名称：上海霍普建筑设计事务所股份有限公司
	经济性质：股份有限公司（上市、自然人投资或控股）
	资质等级：建筑设计事务所甲级

工 程 设 计 资 质 证 书	
证书编号：A131002393	
有效期：至2029年10月18日	
中华人民共和国住房和城乡建设部制	
	
	
2024年10月18日	
No.AZ 0112842	

资质证书：建筑行业(建筑工程专业)甲级
(联合体成员方：上海霍普建筑规划设计有限公司)

	<p>企业名称：上海霍普建筑规划设计有限公司</p>
<p>工 程 设 计 资 质 证 书</p>	<p>经济性质：有限责任公司（国内合资）</p>
<p>证书编号：A131008685 有效期：至2028年12月22日</p>	<p>资质等级：建筑行业（建筑工程）甲级。 可承担建筑装饰工程设计、建筑幕墙工程设计、轻型钢结构工程设计、建筑智能化系统设计、照明工程设计和消防设施工程设计相应范围的甲级专项工程设计业务。*****</p>
<p>中华人民共和国住房和城乡建设部制</p>	
	<p>发证机关 2023年12月22日 No.AZ 0106232</p>

联合体共同投标协议书

上海霍普建筑设计事务所股份有限公司、上海霍普建筑规划设计有限公司（所有成员单位名称）自愿组成联合体，共同参加深铁公明项目、石井项目幼儿园及其他公共配套设施室内装饰装修设计（项目名称）的投标。现就联合体投标事宜订立如下协议：

1、上海霍普建筑设计事务所股份有限公司（某成员单位名称）本工程投标联合体牵头人。

2、联合体牵头人合法代表联合体各成员单位：接收及提交投标相关资料、信息或指令，并处理与之相关事务；负责本工程投标文件编制；负责合同谈判、签订及实施阶段的主导、组织和协调工作。

3、联合体严格按照招标文件要求，准时递交投标文件，切实履行合同，并对外承担连带责任。

4、联合体各成员单位内部职责分工如下：

（1）联合体牵头人上海霍普建筑设计事务所股份有限公司，承担方案设计及深化设计工作；

（2）联合体成员上海霍普建筑规划设计有限公司，承担承担施工图设计及设计资质相关工作、现场配合工作；

5、本协议书自签署之日起生效，未中标或者中标后合同履行完毕后，自动失效。

6、本协议书一式叁份，联合体成员和招标人各执一份。

本投标协议同时兼作法定代表人证明书和法人授权委托书。

牵头人

单位名称（盖单位公章）：上海霍普建筑设计事务所股份有限公司

法定代表人或授权委托人（签字）：_____



成员 1

单位名称（盖单位公章）：上海霍普建筑规划设计有限公司

法定代表人或授权委托人（签字）：



A handwritten signature in black ink, appearing to be "Zhang" followed by some stylized characters.

签订日期： 2025 年 3 月 22 日

联合体牵头人（上海霍普建筑设计事务所股份有限公司）

联合体成员方（上海霍普建筑规划设计有限公司）

[illegible]

投标人信誉情况证明

联合体牵头人（上海霍普建筑设计事务所股份有限公司）

国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息 经营异常名录 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号

上海霍普建筑设计事务所股份有限公司

存续（在营、开业、在册）

统一社会信用代码：913100006762867235

注册号：

法定代表人：龚俊

登记机关：上海市市场监督管理局

成立日期：2008年06月24日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息

行政许可信息

行政处罚信息

列入经营异常名录信息

列入严重违法失信名单（黑名单）信息

公告信息

营业执照信息

统一社会信用代码：913100006762867235

注册号：

类型：股份有限公司(上市、自然人投资或控股)

注册资本：6358.500000万人民币

登记机关：上海市市场监督管理局

住所：中国（上海）自由贸易试验区滨江大道469号5层、10层（实际楼层4层、9层）

经营范围：一般项目：建筑工程设计，装饰设计，环境景观设计，建筑专业领域内的技术咨询，技术咨询，室内装饰及室内设计，装饰用品销售，动画设计、动漫设计、图文设计，建筑装饰装修工程，计算机软硬件的技术开发与销售，企业管理咨询，货物及技术进出口（但国家限制经营或禁止进出口的货物和技术除外）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

提示：根据《市场主体登记管理条例》及其实施细则，按照《市场监管总局办公厅关于调整营业执照事项的通知》要求，国家企业信用信息公示系统已将营业执照公示内容作相应调整，详见https://www.samr.gov.cn/zw/zfxqgk/fdzgknl/djzc/art/2023/art_9c67139da37a46fc8955d42d130947b2a.html

企业名称：上海霍普建筑设计事务所股份有限公司

法定代表人：龚俊

成立日期：2008年06月24日

核准日期：2025年01月17日

登记状态：存续（在营、开业、在册）

营业期限信息

营业期限自：2008年06月24日

营业期限至：

发起人及出资信息

序号	发起人名称	发起人类型	证照/证件类型
1	龚俊	自然人股东	非公示项
2	赵信	自然人股东	非公示项
3	成立	自然人股东	非公示项
4	上海霍普投资控股有限公司	企业法人	企业法人营业执照(公司)

共查询到4条记录 共1页

主要人员信息

周元	左晓露	漆婧	梁文章	沙辉	刘洁
董事	监事	监事	副总经理	监事	董事
龚俊	何亮	曾晓音	杨赫	梁文章	吴凡
董事长兼总经...	上市公司董事...	财务负责人	董事	董事	董事

16:54:24

2025年3月19日 二月二十

2025年3月

一	二	三	四	五	六	日
24 廿七	25 廿八	26 廿九	27 三十	28 二月	1 初二	2 初三
3 初四	4 初五	5 初六	6 初七	7 初八	8 初九	9 初十
10 十一	11 十二	12 十三	13 十四	14 十五	15 十六	16 十七
17 十八	18 十九	19 二十	20 春分	21 廿二	22 廿三	23 廿四
24 廿五	25 廿六	26 廿七	27 廿八	28 廿九	29 三月	30 初一
31 初三	1 初四	2 初五	3 初六	4 清明	5 初八	6 初九

日期和时间设置



国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息公示 经营异常名录 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号



上海霍普建筑设计事务所股份有限公司

存续 (在营、开业、在册)

统一社会信用代码: 913100006762867235

注册号:

法定代表人: 黄俊

登记机关: 上海市市场监督管理局

成立日期: 2008年06月24日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息

行政许可信息

行政处罚信息

列入经营异常名录信息

列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息

公告信息

行政许可信息

序号	许可文件编号	许可文件名称	有效期自	有效期至	许可机关	许可内容	详情
1	(沪浦税) 许变准字 (2018) 第 (371) 号	增值税专用发票 (增值税税控系统) 最高开票限额审批	2018年9月11日	2099年12月31日	浦东新区税务局	最高开票限额,是指单份专用发票或货运专票开具的销售额合计款不...	查看
2	(沪浦税) 许准字 (2018) 第 (9828) 号	增值税专用发票 (增值税税控系统) 最高开票限额审批	2018年9月29日	2099年12月31日	浦东新区税务局	最高开票限额,是指单份专用发票或货运专票开具的销售额合计款不...	查看
3			2023年1月17日	2099年12月31日	上海市浦东新区建设规划委员会	对霍普建筑设计事务所办公室建筑工程工程施工许可	查看
4	(沪税浦一) 许变准字 (2023) 第 (3330) 号	增值税防伪税控系统最高开票限额审批	2023年5月23日	2099年12月31日	国家税务总局上海市浦东新区税务局	增值税防伪税控系统最高开票限额审批	查看
5	浦东人社工时审(2023)第138号	准予企业实行其他工作时间制度决定书	2023年1月1日	2024年12月31日	上海市浦东新区人力资源和社会保障局	准予企业实行其他工作时间制度决定书	查看

共查询到 12 条记录 共 3 页

1 2 3 下一页 末页

★ 关注

★ 订阅

💬 异议

↩ 返回



国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

[企业信用信息公示](#) [经营异常名录](#) [严重违法失信名单](#)

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号



上海霍普建筑设计事务所股份有限公司

存续(在管、开业、在册)

统一社会信用代码: 913100006762867235

注册号:

法定代表人: 龚俊

登记机关: 上海市市场监督管理局

成立日期: 2008年06月24日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息

行政许可信息

行政处罚信息

列入经营异常名录信息

列入严重违法失信名单(黑名单)信息

公告信息

行政处罚信息

序号	决定书文号	违法行为类型	行政处罚内容	决定机关名称	处罚决定日期	公示日期
----	-------	--------	--------	--------	--------	------

暂无行政处罚信息

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页 上一页 下一页 末页



16:54:45

2025年3月19日 二月二十

2025年3月

一	二	三	四	五	六	日
24 廿七	25 廿八	26 廿九	27 三十	28 二月	1 初二	2 初三
3 初四	4 初五	5 初六	6 初七	7 初八	8 妇女节	9 初十
10 十一	11 十二	12 十三	13 十四	14 十五	15 十六	16 十七
17 十八	18 十九	19 二十	20 春分	21 廿一	22 廿二	23 廿四
24 廿五	25 廿六	26 廿七	27 廿八	28 廿九	29 三月	30 初二
31 初三	1	2	3	4	5	6

日期和时间设置

主办单位: 国家市场监督管理总局
地址: 北京市西城区三里河东路八号 邮政编码: 100820 备案号: 京ICP备16022388号-2
业务咨询与技术支持联系方式 使用帮助



国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息公示 经营异常名录 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号



上海霍普建筑设计事务所股份有限公司

存续 (在营、开业、在册)

统一社会信用代码: 913100006762867235

注册号:

法定代表人: 龚俊

登记机关: 上海市市场监督管理局

成立日期: 2008年06月24日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息

行政许可信息

行政处罚信息

列入经营异常名录信息

列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息

公告信息

■ 列入经营异常名录信息

序号	列入经营异常名录原因	列入日期	作出决定机关(列入)	移出经营异常名录原因	移出日期	作出决定机关(移出)
暂无列入经营异常名录信息						

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页

上一页

下一页

末页



16:54:54

2025年3月19日 星期二

2025年3月

一	二	三	四	五	六	日
24 廿七	25 廿八	26 廿九	27 三十	28 二月	1 初二	2 初三
3 初四	4 初五	5 初六	6 初七	7 初八	8 妇女节	9 初十
10 十一	11 十二	12 十三	13 十四	14 十五	15 十六	16 十七
17 十八	18 十九	19 二十	20 春分	21 廿一	22 廿二	23 廿三
24 廿四	25 廿五	26 廿六	27 廿七	28 廿八	29 廿九	30 三月
31	1	2	3	4	5	6

日期和时间设置

主办单位: 国家市场监督管理总局
地址: 北京市西城区三里河东路八号 邮政编码: 100820 邮编: 京ICP备16022366号-2
业务咨询与技术支持联系方式 使用帮助



国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息公示 经营异常名录 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号



上海霍普建筑设计事务所股份有限公司

存续(在营、开业、在册)

统一社会信用代码: 913100006762867235

注册号:

法定代表人: 袁俊

登记机关: 上海市市场监督管理局

成立日期: 2008年06月24日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息

行政许可信息

行政处罚信息

列入经营异常名录信息

列入严重违法失信名单(黑名单)信息

公告信息

列入严重违法失信名单(黑名单)信息

序号	类别	列入严重违法失信名单(黑名单)原因	列入日期	作出决定机关(列入)	移出严重违法失信名单(黑名单)原因	移出日期	作出决定机关(移出)
----	----	-------------------	------	------------	-------------------	------	------------

暂无列入严重违法失信名单(黑名单)信息

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页

上一页

下一页

末页



16:55:00

2025年3月19日 二月二十

2025年3月

一	二	三	四	五	六	日
24 廿七	25 廿八	26 廿九	27 三十	28 二月	1 初二	2 初三
3 初四	4 初五	5 惊蛰	6 初七	7 初八	8 妇女节	9 初十
10 十一	11 十二	12 十三	13 十四	14 十五	15 十六	16 十七
17 十八	18 十九	19 二十	20 春分	21 廿二	22 廿三	23 廿四
24 廿五	25 廿六	26 廿七	27 廿八	28 廿九	29 三月	30 初二
31 初三	1 初四	2 初五	3 初六	4	5	6

日期和时间设置

主办单位: 国家市场监督管理总局

地址: 北京市西城区三里河东路八号 邮政编码: 100320 备案号: 京ICP备18022338号-2

业务咨询与技术支持联系方式 使用帮助



上海霍普建筑设计事务所股份有限公司

存续(在业、开业、在册)

统一社会信用代码: 913100006762867235

注册号:

法定代表人: 薛健

登记机关: 上海市市场监督管理局

成立日期: 2008年06月24日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息 行政许可信息 行政处罚信息 列入经营异常名录信息 列入严重违法失信名单(黑名单)信息 公告信息

市场主体歇业公告

序号	公告申请日期	公告期间	公告截至	详情
暂无市场主体歇业公告信息				
共查询到0条记录共0页				

涉嫌冒用他人身份登记信息

序号	冒名登记事项	当事人姓名	冒名登记时间	登记机关联系方式	公告期间	公告截至	处理结果
暂无涉嫌冒用他人身份登记公示信息							
共查询到0条记录共0页							

强制注销公告

序号	公告名称	公告期限	公告状态	详情
暂无强制注销公告信息				
共查询到0条记录共0页				

以下信息由该企业提供,企业对其报送信息的真实性、合法性负责

合并/分立公告

序号	公告类型	公告期限	公告状态	详情
暂无合并/分立公告信息				
共查询到0条记录共0页				

减少注册资本公告

序号	公告名称	公告期限	公告状态	详情
暂无减少注册资本公告信息				
共查询到0条记录共0页				

解散事由信息

序号	解散事由	公示日期	状态	详情
暂无解散事由信息				
共查询到0条记录共0页				

市场主体终止歇业公告



关注

订阅

异议

返回

高级检索

请输入当事人名称 或 统一社会信用代码 或 行政处罚决定书文号



行政区划

- 北京市
- 天津市
- 河北省
- 山西省
- 内蒙古自治区
- 辽宁省
- 吉林省
- 黑龙江省
- 上海市
- 江苏省
- 浙江省

处罚年份

- 2025
- 2024
- 2023
- 2022

处罚种类

- 警告
- 罚款
- 没收违法所得
- 没收非法财物
- 责令停产停业
- 暂扣或吊销许可证
- 暂扣或吊销执照
- 法律、法规规定的其他行政处罚方式
- 其他

已选条件:

关键词: 上海霍普建筑设计事务所股份有限公司

排序顺序: 处罚日期 ↓ 处罚机关层级 ↓

每页 20 条

共检索到 0 篇文书, 显示0条



16:43:26

2025年3月19日 星期二

2025年3月

一	二	三	四	五	六	日
24 廿七	25 廿八	26 廿九	27 三十	28 二月	1 初二	2 初三
3 初四	4 初五	5 初六	6 初七	7 初八	8 初九	9 初十
10 十一	11 十二	12 十三	13 十四	14 十五	15 十六	16 十七
17 十八	18 十九	19 二十	20 廿一	21 廿二	22 廿三	23 廿四
24 廿五	25 廿六	26 廿七	27 廿八	28 廿九	29 三月	30 初二
31 初三	1 初四	2 初五	3 初六	4 初七	5 初八	6 初九

日期和时间设置

联合体成员方（上海霍普建筑规划设计有限公司）

16:55:57

2025年3月19日 二月二十

2025年3月

一	二	三	四	五	六	日
24 廿七	25 廿八	26 廿九	27 三十	28 二月	1 初二	2 初三
3 初四	4 初五	5 惊蛰	6 初七	7 初八	8 妇女节	9 初十
10 十一	11 十二	12 十三	13 十四	14 十五	15 十六	16 十七
17 十八	18 十九	19 二十 今天	20 春分	21 廿二	22 廿三	23 廿四
24 廿五	25 廿六	26 廿七	27 廿八	28 廿九	29 三月	30 初二
31	1	2	3	4	5	6

日期和时间设置



国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息公示 经营异常名录 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号

上海霍普建筑规划设计有限公司

存续(在营、开业、在册)

统一社会信用代码: 91310117132193529U

注册号:

法定代表人: 龚俊

登记机关: 崇明区市场监督管理局

成立日期: 2000年11月29日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息		行政许可信息	行政处罚信息	列入经营异常名录信息	列入严重违法失信名单（黑名单）信息	公告信息	
■ 行政许可信息							
序号	许可文件编号	许可文件名称	有效期自	有效期至	许可机关	许可内容	详情
1	沪自资规乙字23310068	城乡规划编制乙级资质证书	2023年11月10日	2028年11月9日	上海市规划和自然资源局	镇、20万现状人口以下城市总体规划的编制；镇、登记注册所在地...更多	查看
2		行政许可决定书	2023年2月3日	2024年2月2日	上海市崇明区人力资源和社会保障局	准予企业实行其他工时制度	查看
3	崇明人社工审(2022)第42号	《准予企业实行其他工作时间制度决定书》	2022年1月18日	2023年1月17日	上海市崇明区人力资源和社会保障局	同意实行其他工作时间制度	查看
4	A131008685	对建设工程勘察设计单位资质的许可(含初审)	2017年12月25日	2022年12月25日	上海市住房和城乡建设管理委员会	建筑行业(建筑工程)专业甲级	查看
5	A231008682	对建设工程勘察设计单位资质的许可(含初审)	2016年5月18日	2021年5月17日	上海市住房和城乡建设管理委员会	建筑行业(建筑工程)专业乙级	查看
共查询到 5 条记录 共 1 页							

- ★ 关注
- ✚ 订阅
- 💬 异议
- ↑ 返回




国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息公示 经营异常名录 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号





上海霍普建筑规划设计有限公司

存续(在、开业、在册)

统一社会信用代码: 91310117132193529U

注册号:

法定代表人: 龚俊

登记机关: 崇明区市场监督管理局

成立日期: 2000年11月29日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息 行政许可信息 行政处罚信息 列入经营异常名录信息 列入严重违法失信名单(黑名单)信息 公告信息

行政处罚信息

序号	决定书文号	违法行为类型	行政处罚内容	决定机关名称	处罚决定日期	公示日期	详情
----	-------	--------	--------	--------	--------	------	----

暂无行政处罚信息

共查询到 0 条记录 共 0 页

前一页 后一页



16:56:30

2025年3月19日 二月二十

2025年3月

一	二	三	四	五	六	日
24 廿七	25 廿八	26 廿九	27 三十	28 二月	1 初二	2 初三
3 初四	4 初五	5 初六	6 初七	7 初八	8 妇女节	9 初十
10 十一	11 十二	12 十三	13 十四	14 十五	15 十六	16 十七
17 十八	18 十九	19 二十	20 春分	21 廿一	22 廿二	23 廿三
24 廿四	25 廿五	26 廿六	27 廿七	28 廿八	29 廿九	30 三月
31	1	2	3	4	5	6

日期和时间设置

主办单位: 国家市场监督管理总局
地址: 北京市西城区三里河东路八号 邮政编码: 100820 联系电话: 010-12345678 9
业务咨询与技术支持联系方式 使用帮助



国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息公示 经营异常名录 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号



上海霍普建筑规划设计有限公司

存续 (在营、开业、在册)

统一社会信用代码: 91310117132193529U

注册号:

法定代表人: 龚俊

登记机关: 崇明区市场监督管理局

成立日期: 2000年11月29日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息

行政许可信息

行政处罚信息

列入经营异常名录信息

列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息

公告信息

列入经营异常名录信息

序号	列入经营异常名录原因	列入日期	作出决定机关(列入)	移出经营异常名录原因	移出日期	作出决定机关(移出)
----	------------	------	------------	------------	------	------------

暂无列入经营异常名录信息

共查询到 0 条记录 共 0 页

重置

上一页

下一页



16:56:35

2025年3月19日 二月二十

2025年3月

一	二	三	四	五	六	日
24 廿七	25 廿八	26 廿九	27 三十	28 二月	1 初二	2 初三
3 初四	4 初五	5 初六	6 初七	7 初八	8 初九	9 初十
10 十一	11 十二	12 十三	13 十四	14 十五	15 十六	16 十七
17 十八	18 十九	19 二十	20 廿一	21 廿二	22 廿三	23 廿四
24	25	26	27	28	29	30
31	1	2	3	4	5	6

日期和时间设置

主办单位: 国家市场监督管理总局
地址: 北京市东城区三里河东路八号 邮政编码: 100820 备案号: 京ICP备18022358号-2
业务咨询与技术支持联系方式 使用帮助

国家企业信用信息公示系统
National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息公示 经营异常名录 严重违法失信名单
请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号

上海霍普建筑规划设计有限公司 存续 (在营、开业、在册)

统一社会信用代码: 91310117132193529U
注册号:
法定代表人: 龚俊
登记机关: 崇明区市场监督管理局
成立日期: 2000年11月29日

发送报告
信息分享
信息打印

基础信息

行政许可信息

行政处罚信息

列入经营异常名录信息

列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息

公告信息

■ 列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息

序号	类别	列入严重违法失信名单 (黑名单) 原因	列入日期	作出决定机关 (列入)	移出严重违法失信名单 (黑名单) 原因	移出日期	作出决定机关 (移出)
暂无列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息							

共查询到 0 条记录 共 0 页

返回

上一页

下一页

末页

有限公司

上海



16:56:43
2025年3月19日 二月二十

2025年3月

一	二	三	四	五	六	日
24 廿七	25 廿八	26 廿九	27 三十	28 二月	1 初二	2 初三
3 初四	4 初五	5 初六	6 初七	7 初八	8 妇女节	9 初十
10 十一	11 十二	12 十三	13 十四	14 十五	15 十六	16 十七
17 十八	18 十九	19 二十	20 春分	21 廿二	22 廿三	23
24	25	26	27	28	29	30
31	1	2	3	4	5	6

日期和时间设置



上海霍普建筑规划设计有限公司

存续 (在营、开业、在册)

统一社会信用代码: 91310117132193529U

注册号:

法定代表人: 黄俊

登记机关: 崇明区市场监督管理局

成立日期: 2000年11月29日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息

行政许可信息

行政处罚信息

列入经营异常名录信息

列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息

公告信息

■ 市场主体歇业公告

序号	公告申请日期	公告期自	公告期至	详情
----	--------	------	------	----

暂无市场主体歇业公告信息

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页 上一页 下一页 末页

■ 涉嫌冒用他人身份登记信息

序号	冒名登记事项	当事人姓名	冒名登记时间	登记机关联系方式	公告期自	公告期至	处理结果
----	--------	-------	--------	----------	------	------	------

暂无涉嫌冒用他人身份登记公示信息

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页 上一页 下一页 末页

■ 强制注销公告

序号	公告名称	公告期限	公告日期	详情
----	------	------	------	----

暂无强制注销公告信息

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页 上一页 下一页 末页

以下信息由该企业提供, 企业对其报送信息的真实性、合法性负责

■ 合并/分立公告

序号	公告类型	公告期限	公告状态	详情
----	------	------	------	----

暂无合并/分立公告信息

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页 上一页 下一页 末页

■ 减少注册资本公告

序号	公告名称	公告期限	公告状态	详情
----	------	------	------	----

暂无减少注册资本公告信息

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页 上一页 下一页 末页

■ 解散事由信息

序号	解散事由	公示日期	状态	详情
----	------	------	----	----

暂无解散事由信息

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页 上一页 下一页 末页

■ 市场主体终止歇业公告

序号	公告日期	作出终止歇业决定日期	详情
----	------	------------	----



关注



订阅



异议



返回

高级检索

请输入: 当事人名称 或 统一社会信用代码 或 行政处罚决定书文号



行政区划

- 北京市
- 天津市
- 河北省
- 山西省
- 内蒙古自治区
- 辽宁省
- 吉林省
- 黑龙江省
- 上海市
- 江苏省
- 浙江省

处罚年份

- 2025
- 2024
- 2023
- 2022

处罚种类

- 警告
- 罚款
- 没收违法所得
- 没收非法财物
- 责令停产停业
- 暂扣或吊销许可证
- 暂扣或吊销执照
- 法律、法规规定的其他行政处罚方式
- 其他

已选条件:

关键词: 上海晋昌建筑设计有限公司

收藏检索条件 | 清空检索条件

排序顺序: 处罚日期 ↓ 处罚机关层级 ↓

共检索到 0 篇文书, 显示第 0 条

每页 20 条

16:41:39

2025年3月19日 二月二十

2025年3月

一	二	三	四	五	六	日
24 廿七	25 廿八	26 廿九	27 三十	28 二月	1 初二	2 初三
3 初四	4 初五	5 初六	6 初七	7 初八	8 初九	9 初十
10 十一	11 十二	12 十三	13 十四	14 十五	15 十六	16 十七
17 十八	18 十九	19 二十	20 廿一	21 廿二	22 廿三	23 廿四
24 廿五	25 廿六	26 廿七	27 廿八	28 廿九	29 三月	30 初二
31 初三	1 初四	2 初五	3 初六	4 初七	5 初八	6 初九

日期和时间设置